
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2025

19/02/2025

E-mail: ti@capivaridebaixo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO
R. Ernani Cotrin, 187 - Centro - Capivari de Baixo
CEP: 88745-000 CNPJ: 95.780.441/0001-60 Telefone: (48) 3621-4400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/02/2025
Dispensa de licitação
5/2025 - DL
14/2025

Aquisição de caixas de folha A4 para suprir a necessidade emergencial da
administração tendo em vista a ausência de processo licitatório vigente, bem como do
cancelamento da requisição feita ao Consórcio CINCATARINA.

Participante: CATARINENSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAIXA DE PAPEL A4 C/10 RESMA - CAIXA DE PAPEL A4 C/10 RESMA 120,000 UN 269,00 32.280,00

Total do Participante: 32.280,00

Total Geral: 32.280,00

Assinatura do Responsável

20/02/2025Capivari de Baixo,

Sistema: Compras -  Usuário: cahina. Emissão: 20/02/2025, às 09:26:58. Protocolo: 3596f285-4009-4946-af3d-5ef0469c19fc


